تاریخ تمام کسانی که در این جنگ صلیبی خونین دست داشته‌اند را به حیث مجرمان جنگی شرور محکوم خواهد کرد که سزاوار اعدام در مظهر عام و مجازات شدید برای قتل گروهی اطفال، زنان و مردان افغان‌اند.

#Afghanistan #Afghanistan #افغانستان

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-دنمارک

شماره صدور: 1443/02

9 محرم 1443 هـ.ق.

17 اگست 2021 م.

مترجم: احمد احمدی